

**Lucrari de reparatie curenta a
edificiului CM Ceadir-Lunga din
str. Lenin, nr. 7, or. Ceadir-
Lunga**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 204 029,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sala				
		1.1.1. Usi /Glasvanduri din aluminiu				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi si glasvanduri)	m2	20,3000	25,200 25,200	511,560 511,560
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi interioare, lat. 62 mm, sticla termopan de 24 mm)	m2	5,7000	2 366,875 63,600	13 491,188 362,520
3	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasvanduri/vitralii interioare profilul 62x40x2mm, culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla: 24mm)	m2	14,6000	1 592,940 57,600	23 256,924 840,960
4	RpCO42C	Repararea usilor din PVC, prin	buc	2,0000	758,805	1 517,610

1	2	3	4	5	6	7
		inlocuirea feroneriei cu minere 220 x 22 mm			30,000	60,000
5	Pret de piata	Set feronerie usa PVC	buc	2,0000	350,000 0,000	700,000 0,000
6	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	4,0000	869,220 117,600	3 476,880 470,400
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	2,0000	177,600 177,600	355,200 355,200
8	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2,0000	21,000 21,000	42,000 42,000
		<i>Total</i>	Lei			43 351,362
		Total Usi /Glasvanduri din aluminiu Inclusiv salariu				43 351,362 2 642,640
		1.1.2. Pereti				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	5,400 1,800	54,000 18,000
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	103,725 73,200	1 037,250 732,000
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,0000	24,930 12,000	249,295 120,000
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	5,400 1,800	54,000 18,000
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	38,832 33,000	388,319 330,000
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	265,0000	5,400 1,800	1 431,000 477,000
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	265,0000	61,670 41,400	16 342,550 10 971,000

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
16	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,0500	m2	30,0000	34,782 9,000	1 043,460 270,000
17	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m (mutarea mobilei)	t	1,5000	72,000 72,000	108,000 108,000
18		Banda de mascare 48 mm x 25 m	buc	35,0000	18,000 0,000	630,000 0,000
19	RpCO46D	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj furniruit, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn	m2	2,0000	853,450 232,800	1 706,900 465,600
		<i>Total</i>	Lei			23 044,774
		Total Pereti Inclusiv salariu				23 044,774 13 509,600
		1.1.3. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Fibra de sticla, 60x60x1,2cm, reducere fonica 30 db, rezistenta la umezeala 90%, rezistenta la foc F90 (GOST DIN 4102)	m2	3,0000	470,725 132,000	1 412,175 396,000
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,5000	5,400 1,800	13,500 4,500
22	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	2,5000	26,854 18,000	67,136 45,000
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	20,6000	5,400 1,800	111,240 37,080
24	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,6000	61,670 41,400	1 270,402 852,840

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 874,453
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 874,453 1 335,420
		<i>Total</i>	Lei			69 270,589
		Total Sala Inclusiv salariu				69 270,589 17 487,660
		1.2. WC				
		1.2.1. Pereti				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	58,7000	5,400 1,800	316,980 105,660
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,7000	61,670 41,400	3 620,029 2 430,180
		<i>Total</i>	Lei			3 937,009
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 937,009 2 535,840
		1.2.2. Tavan				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,3300	5,400 1,800	39,582 13,194
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,3300	61,670 41,400	452,042 303,462
		<i>Total</i>	Lei			491,624
		Total Tavan Inclusiv salariu				491,624 316,656
		<i>Total</i>	Lei			4 428,633
		Total WC Inclusiv salariu				4 428,633 2 852,496
		1.3. Sala de inregistrare casatoriilor				
		1.3.1. Pereti				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	2,1000	5,400	11,340

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			1,800	3,780
30	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,1000	26,855 18,000	56,395 37,800
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	35,1000	5,400 1,800	189,540 63,180
32	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,1000	61,670 41,400	2 164,617 1 453,140
		<i>Total</i>	Lei			2 421,892
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 421,892 1 557,900
		<i>Total</i>	Lei			2 421,892
		Total Sala de inregistrare casatoriilor Inclusiv salariu				2 421,892 1 557,900
		1.4. Biroul administratorului				
		1.4.1. Pereti				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,6000	5,400 1,800	8,640 2,880
34	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,6000	26,854 18,000	42,967 28,800
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,9000	5,400 1,800	166,860 55,620
36	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,9000	61,670 41,400	1 905,603 1 279,260
		<i>Total</i>	Lei			2 124,070
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 124,070 1 366,560
		<i>Total</i>	Lei			2 124,070

1	2	3	4	5	6	7
		Total Biroul administratorului Inclusiv salariu				2 124,070 1 366,560
		1.5. Server				
		1.5.1. Pereti				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,6000	5,400 1,800	46,440 15,480
38	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,6000	61,670 41,400	530,362 356,040
39	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,0500	m2	10,0000	34,782 9,000	347,820 90,000
		<i>Total</i>	Lei			924,622
		Total Pereti Inclusiv salariu				924,622 461,520
		1.5.2. Tavan				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,3200	5,400 1,800	23,328 7,776
41	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,3200	61,670 41,400	266,414 178,848
		<i>Total</i>	Lei			289,742
		Total Tavan Inclusiv salariu				289,742 186,624
		<i>Total</i>	Lei			1 214,364
		Total Server Inclusiv salariu				1 214,364 648,144
		1.6. Coridor				
		1.6.1. Pereti				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,0000	5,400 1,800	16,200 5,400
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	3,0000	103,725	311,175

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			73,200	219,600
44	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,0000	24,929 12,000	74,788 36,000
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,0000	5,400 1,800	16,200 5,400
46	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,0000	26,854 18,000	80,563 54,000
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	128,1000	5,400 1,800	691,740 230,580
48	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	128,1000	61,670 41,400	7 899,927 5 303,340
		<i>Total</i>	Lei			9 090,593
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 090,593 5 854,320
		1.6.2. Tavan				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	45,1000	5,400 1,800	243,540 81,180
50	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,1000	61,670 41,400	2 781,317 1 867,140
		<i>Total</i>	Lei			3 024,857
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 024,857 1 948,320
		<i>Total</i>	Lei			12 115,450
		Total Coridor Inclusiv salariu				12 115,450 7 802,640

1	2	3	4	5	6	7
		1.7. Acoperis				
51	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	6,0000	71,745 48,000	430,470 288,000
52	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	22,0000	42,300 13,800	930,600 303,600
53	RpCR16B	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, pe suprafete de peste 20 mp, in doua straturi de vopsea	m2	22,0000	55,700 30,000	1 225,400 660,000
54	Pret de piata	Spuma PU Professional P70+ 1000gr/870ml	buc	6,0000	75,000 0,000	450,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 036,470
		Total Acoperis Inclusiv salariu				3 036,470 1 251,600
		1.8. Scara				
55	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	18,6000	42,300 13,800	786,780 256,680
56	RpCR22B1	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	18,6000	139,090 100,800	2 587,074 1 874,880
		<i>Total</i>	Lei			3 373,854
		Total Scara Inclusiv salariu				3 373,854 2 131,560
		1.9. Amenajarea teritoriului				
		1.9.1. Pavaj				
57	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate	m2	64,1000	10,200 10,200	653,820 653,820
58	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	64,1000	231,755 35,760	14 855,495 2 292,216

1	2	3	4	5	6	7
		proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Pavaj vibropresat (200 x 100 x 40mm)				
59	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	26,9000	19,200 19,200	516,480 516,480
60	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	26,9000	264,000 40,200	7 101,600 1 081,380
		<i>Total</i>	Lei			23 127,395
		Total Pavaj Inclusiv salariu				23 127,395 4 543,896
		1.9.2. Banci si urne				
61	TsH91B	Dezinstalare urne	buc	1,0000	354,000 354,000	354,000 354,000
62	TsH91B	Instalarea urne cu scurmiera, TIP 2, otel laminat la rece, grosimea 1,20mm, vol. 0.028m3.	buc	2,0000	1 524,250 354,000	3 048,500 708,000
63	TsH91A	Dezinstalarea banci pe 4 picioare (cu recuperarea materialelor)	buc	4,0000	432,000 432,000	1 728,000 1 728,000
64	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3	0,4000	138,000 138,000	55,200 55,200
65	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... C20/25 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	0,4000	2 395,023 231,000	958,009 92,400
66	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje	kg	40,0000	19,042 3,420	761,680 136,800

1	2	3	4	5	6	7
		glisante				
67	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm Materiale marunte=1,0500	buc	16,0000	22,500 7,200	360,000 115,200
68	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat, Ancora „Express,, 10x50x120mm - inox A2	buc	16,0000	52,000 12,000	832,000 192,000
69	TsH91A	Instalarea banci pe 4 picioare	buc	4,0000	432,000 432,000	1 728,000 1 728,000
70	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	4,8000	42,300 13,800	203,040 66,240
71	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	4,8000	143,890 114,600	690,672 550,080
		<i>Total</i>	Lei			10 719,101
		Total Banci si urne Inclusiv salariu				10 719,101 5 725,920
		<i>Total</i>	Lei			33 846,496
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				33 846,496 10 269,816
		1.10. Drapele				
72	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri refolosibile	t	0,0700	802,500 600,000	56,175 42,000
73	CL14B	Montarea constructiilor metalice (Mecanismul de ridicare/coborire a drapelului)	t	0,0700	802,500 600,000	56,175 42,000
74		Mecanismul de ridicare/coborire a drapelului (lungimea cablului metalic 20m)	buc	3,0000	1 000,000 0,000	3 000,000 0,000
75	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	3,0000	42,300 13,800	126,900 41,400
76	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente,	m2	3,0000	143,890 114,600	431,670 343,800

1	2	3	4	5	6	7
		in doua straturi la timplarie metalica				
		<i>Total</i>	Lei			3 670,920
		Total Drapele Inclusiv salariu				3 670,920 469,200
		<i>Total</i>	Lei			135 502,738
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				135 502,738 45 837,576

		Total	Lei	135 502,71
		Fondul social	24 %	11 001,02
		Trasnpot	4 %	3 562,14
		Total		150 065,87
		Cheltuieli de regie	10 %	15 006,58
		Total		165 072,45
		Beneficiu de deviz	3 %	4 952,17
		Total		170 024,62
		TVA	20 %	34 004,92
		Total deviz: Inclusiv salariu		204 029,54 45 837,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
edificiului CM Ceadir-Lunga din
str. Lenin, nr. 7, or. Ceadir-
Lunga**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 204 029,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,6000	60,00	156,000
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	6,3400	60,00	380,400
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	15,8600	60,00	951,600
4.	7123010010200	Betonist	h-om	3,3000	60,00	198,000
5.	7123011000200	Betonist	h-om	53,3500	60,00	3 201,000
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,1600	60,00	129,600
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	8,8000	60,00	528,000
8.	7129020012800	Pavator	h-om	51,1788	60,00	3 070,728
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	497,6080	60,00	29 856,480
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,2800	60,00	16,800
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,6500	60,00	519,000
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	18,7010	60,00	1 122,060
13.	7422010060100	Timplar	h-om	21,7730	60,00	1 306,380
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,8800	60,00	2 992,800
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,3170	60,00	379,020
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,1618	60,00	1 029,708
		Total manopera				45 837,58

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	44,9400	12,00	539,280
2.	111111	Set feronerie usa PVC	buc	2,0000	350,00	700,000
3.	1111111	Banda de mascare 48 mm x 25 m	buc	35,0000	18,00	630,000
4.	111111111111	Spuma PU Professional P70+ 1000gr/870ml	buc	6,0000	75,00	450,000
5.	1212121	Mecanismul de ridicare/coborire a drapelului (lungimea cablului metalic 20m)	buc	3,0000	1 000,00	3 000,000
6.	1212121212121	apa	m3	0,3000	15,00	4,500
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2421	400,00	96,840
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,3205	400,00	128,200
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,4358	40,00	97,432
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,2000	45,00	9,000

11.	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,4000	95,00	38,000
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	50,4275	15,00	756,412
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	5 500,00	16,500
14.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0840	5 500,00	462,000
15.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0030	5 500,00	16,500
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	5 500,00	3,300
17.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0580	5 500,00	319,000
18.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0024	5 500,00	13,200
19.	2010237318750	Distantieri	buc	11,2000	0,15	1,680
20.	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,0302	6 500,00	196,300
21.	2020212918940	Furnir stejar calii gros 0,7 mm S1122	m2	2,2000	220,00	484,000
22.	2030112931102	Urna cu scurmiera, TIP 2, otel laminat la rece, grosimea 1,20mm, vol. 0.028m3	buc	2,0000	1 000,00	2 000,000
23.	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	3,0000	35,00	105,000
24.	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,3200	35,00	46,200
25.	2030112951000	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasvanduri/vitralii interioare profilul 62x40x2mm, culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla: 24mm)	m2	14,6000	1 500,00	21 900,000
26.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,0000	2,00	16,000
27.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,4400	20,00	8,800
28.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0840	12,00	1,008
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0560	22,00	1,232
30.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,3800	15,00	5,700
31.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,4710	89,00	486,919
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	95,3925	22,00	2 098,635
33.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	7,7000	65,00	500,500
34.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,7920	54,00	42,768
35.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	241,5000	40,00	9 660,000
36.	2430116104999	Serlac natural	kg	0,0600	95,00	5,700
37.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	4,4880	95,00	426,360
38.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1200	54,00	6,480
39.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,0160	54,00	0,864
40.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	2,6400	54,00	142,560
41.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,1000	15,00	16,500
42.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,3200	15,00	19,800
43.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,9177	225,00	431,483
44.	2430226109307	Diluant decapant	kg	24,2000	45,00	1 089,000
45.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,9040	45,00	130,680
46.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,9500	5,50	10,725
47.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	14,3000	11,00	157,300
48.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	85,2730	3,00	255,819
49.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	102,5600	3,00	307,680
50.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	846,1200	3,00	2 538,360
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	37,2250	4,00	148,900
52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	92,8200	4,00	371,280
53.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	4,5356	17,93	81,323
54.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	10,5490	5,50	58,019

55.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaj vibropresat (200 x 100 x 40mm)	m2	65,0615	145,00	9 433,917
56.	2663102100000	Beton C20/25	m3	0,5841	2 000,00	1 168,200
57.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) C20/25	m3	1,2105	2 000,00	2 421,000
58.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	27,0345	120,00	3 244,140
59.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,2600	6,00	55,560
60.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	41,0000	15,00	615,000
61.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	3,1500	170,00	535,500
62.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,4000	18,00	7,200
63.	2811236832352	Burghiu widia	buc	5,0400	25,00	126,000
64.	2812106306050	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi interioare, lat. 62 mm, sticla termopan de 24 mm)	m2	5,7000	2 200,00	12 540,000
65.	2863146311011	Zavoare ingropate pentru usi	buc	4,0000	350,00	1 400,000
66.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	33,00	2,970
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	81,2000	1,00	81,200
68.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	24,0000	1,00	24,000
69.	2874136313300	Diblu din metal, Ancora „Express,, 10x50x120mm - inox A2	buc	28,0000	40,00	1 120,000
70.	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0120	33,00	0,396
71.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	306,8030	6,00	1 840,818
72.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	2,4000	6,00	14,400
73.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,2820	45,00	57,690
74.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	4,0000	750,00	3 000,000
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	39,6600	3,00	118,980
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4654	15,00	21,981
77.	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,150
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,7975	6,00	190,785
		Total materiale de constructii				89 053,61

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	90,0000	1,00	90,000
2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	1,1160	150,00	167,400
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,6163	25,00	190,408
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	25,00	1,000
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	45,00	1,800
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,6000	45,00	27,000
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,9600	45,00	43,200
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,4972	15,00	22,458
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2080	45,00	9,360
10.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,2100	95,00	19,950
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2400	45,00	10,800
12.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0280	220,00	6,160
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	220,00	22,000

		Total utilaje de construcții				611,52
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	Lei	135 502,71
Fondul social	24 %	11 001,02
Trasnpport	4 %	3 562,14
Total		150 065,87
Cheltuieli de regie	10 %	15 006,58
Total		165 072,45
Beneficiu de deviz	3 %	4 952,17
Total		170 024,62
TVA	20 %	34 004,92

Total deviz: 204 029,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sala				
		1.1.1. Usi /Glasvanduri din aluminiu				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi si glasvanduri)	m2			25,200
						25,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi interioare, lat. 62 mm, sticla termopan de 24 mm)	m2			2 366,875
						63,600
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	60,00	57,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2812106306050	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi interioare, lat. 62 mm, sticla termopan de 24 mm)	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	89,00	48,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	225,00	43,43
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
3	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasvanduri/vitralii interioare profilul 62x40x2mm, culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla: 24mm)	m2			1 592,940
						57,600
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	60,00	54,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2030112951000	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasvanduri/vitralii interioare profilul 62x40x2mm, culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla: 24mm)	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	89,00	14,24
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	225,00	12,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	3,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
4	RpCO42C	Repararea usilor din PVC, prin inlocuirea feroneriei cu minere 220 x 22 mm	buc			758,805
						30,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0040	5 500,00	22,00
	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0060	33,00	0,20
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60	buc	6,0000	1,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	15,00	0,15
	2430226100747	Grund umplutur de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,0080	54,00	0,43
	2863146311011	Zavoare ingropate pentru usi	buc	2,0000	350,00	700,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,03
5	Pret de piata	Set feronerie usa PVC	buc			350,000 0,000
6	111111 CK33A	Set feronerie usa PVC Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	350,00	350,00 869,220 117,600
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	60,00	114,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	60,00	3,60
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	750,00	750,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	54,00	1,62
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			177,600 177,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	60,00	177,60
8	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			21,000 21,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,00	21,00
		1.1.2. Pereti				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			103,725 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,72
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,930 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,832 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			61,670 41,400

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
16	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,0500	m2			34,782 9,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	12,00	13,48
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	5 500,00	11,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
17	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m (mutarea mobilei)	t			72,000 72,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	60,00	72,00
18		Banda de mascare 48 mm x 25 m	buc			18,000 0,000
	1111111	Banda de mascare 48 mm x 25 m	buc	1,0000	18,00	18,00
19	RpCO46D	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj furniruit, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn	m2			853,450 232,800
	7422010060100	Timplar	h-om	3,5800	60,00	214,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0250	5 500,00	137,50
	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,0151	6 500,00	98,15
	2020212918940	Furnir stejar calii gros 0,7 mm S1122	m2	1,1000	220,00	242,00
	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	1,5000	35,00	52,50
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,6600	35,00	23,10
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1800	15,00	2,70
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,2000	6,00	7,20
	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,2000	95,00	19,00
	2430116104999	Serlac natural	kg	0,0300	95,00	2,85
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,00	2,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	2,00	8,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,3000	45,00	13,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		1.1.3. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Fibra de sticla, 60x60x1,2cm, reducere fonica 30 db, rezistenta la umezeala 90%, rezistenta la foc F90 (GOST DIN 4102)	m2			470,725 132,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal, Ancora „Express„ 10x50x120mm - inox A2	buc	4,0000	40,00	160,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	170,00	178,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
22	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,854 18,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	17,93	8,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
24	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,670 41,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.2. WC				
		1.2.1. Pereti				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,670 41,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.2.2. Tavan				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,670 41,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.3. Sala de inregistrare casatoriilor				
		1.3.1. Pereti				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
30	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la	m2			26,855

1	2	3	4	5	6	7
		interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				18,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	17,93	8,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
32	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,670 41,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.4. Biroul administratorului				
		1.4.1. Pereti				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
34	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,854 18,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	17,93	8,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
36	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,670 41,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.5. Server				
		1.5.1. Pereti				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
38	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			61,670 41,400

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
39	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,0500	m2			34,782 9,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	12,00	13,48
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	5 500,00	11,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.5.2. Tavan				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
41	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,670 41,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.6. Coridor				
		1.6.1. Pereti				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			103,725 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,72
44	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,929 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
46	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,854 18,000

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	17,93	8,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
48	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,670 41,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.6.2. Tavan				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,400 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
50	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,670 41,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.7. Acoperis				
51	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			71,745 48,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	60,00	48,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 500,00	2,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,55
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 500,00	2,75
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 500,00	2,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	33,00	0,49
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	15,0000	1,00	15,00
52	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			42,300 13,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	45,00	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
53	RpCR16B	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, pe suprafete de peste 20 mp, in doua straturi de vopsea	m2			55,700 30,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	15,00	0,75
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3500	65,00	22,75
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	6,00	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
54	Pret de piata	Spuma PU Professional P70+ 1000gr/870ml	buc			75,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	1111111111	Spuma PU Professional P70+ 1000gr/870ml	buc	1,0000	75,00	75,00
		1.8. Scara				
55	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			42,300 13,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	45,00	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
56	RpCR22B1	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2			139,090 100,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,4400	60,00	86,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	60,00	14,40
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	54,00	5,40
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	15,00	0,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	45,00	4,95
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	95,00	16,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	6,00	0,12
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	54,00	1,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0600	150,00	9,00
		1.9. Amenajarea teritoriului				
		1.9.1. Pavaj				
57	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate	m2			10,200 10,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	60,00	10,20
58	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Pavaj vibropresat (200 x 100 x 40mm)	m2			231,755 35,760
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,95
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	3,00	39,60
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaj vibropresat (200 x 100 x 40mm)	m2	1,0150	145,00	147,17
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	400,00	2,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	40,00	1,52
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90
59	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			19,200 19,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	60,00	19,20
60	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			264,000 40,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	60,00	31,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) C20/25	m3	0,0450	2 000,00	90,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	3,00	9,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	400,00	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	120,00	120,60
		1.9.2. Banci si urne				
61	TsH91B	Dezinstalare urne	buc			354,000 354,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,00	291,00

1	2	3	4	5	6	7
62	TsH91B	Instalarea urne cu scurmiera, TIP 2, otel laminat la rece, grosimea 1,20mm, vol. 0.028m3.	buc			1 524,250 354,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,00	291,00
	2030112931102	Urna cu scurmiera, TIP 2, otel laminat la rece, grosimea 1,20mm, vol. 0.028m3	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2663102100000	Beton C20/25	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
63	TsH91A	Dezinstalarea banci pe 4 picioare (cu recuperarea materialelor)	buc			432,000 432,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,00	291,00
64	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3			138,000 138,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	60,00	138,00
65	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... C20/25 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 395,023 231,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2663102100000	Beton C20/25	m3	1,0250	2 000,00	2 080,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	220,00	55,00
66	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,042 3,420
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	60,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	60,00	0,18
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,15	0,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	25,00	0,03
67	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm Materiale marunte=1,0500	buc			22,500 7,200
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	60,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	3,00	4,72
	2811236832352	Burghiu vidia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	45,00	2,70
68	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat, Ancora „Express,, 10x50x120mm - inox A2	buc			52,000 12,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2874136313300	Diblu din metal, Ancora „Express,, 10x50x120mm - inox A2	buc	1,0000	40,00	40,00
69	TsH91A	Instalarea banci pe 4 picioare	buc			432,000 432,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,00	291,00
70	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			42,300 13,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	45,00	22,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
71	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			143,890 114,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	60,00	100,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	60,00	14,40
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	54,00	5,40
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	15,00	0,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	45,00	4,95
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	95,00	16,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	6,00	0,12
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	54,00	1,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.10. Drapele				
72	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri refolosibile	t			802,500 600,000
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	60,00	450,00
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	60,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	22,00	8,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	12,00	7,20
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	220,00	44,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	95,00	142,50
73	CL14B	Montarea constructiilor metalice (Mecanismul de ridicare/coborire a drapelului)	t			802,500 600,000
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	60,00	450,00
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	60,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	22,00	8,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	12,00	7,20
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	220,00	44,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	95,00	142,50
74		Mecanismul de ridicare/coborire a drapelului (lungimea cablului metalic 20m)	buc			1 000,000 0,000
	1212121	Mecanismul de ridicare/coborire a drapelului (lungimea cablului metalic 20m)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
75	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			42,300 13,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	45,00	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
76	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			143,890 114,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	60,00	100,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	60,00	14,40
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	54,00	5,40
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	15,00	0,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	45,00	4,95
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	95,00	16,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	6,00	0,12
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	54,00	1,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

